08.08.2016 года вх. № 3555 в Тульское УФАС России поступило обращение Акционерного общества «Конструкторское бюро приборостроения им. академика А.Г. Шипунова» (далее - АО «КБП») о размещении сведений об Обществе с ограниченной ответственностью «Упаковка Холдинг» (далее - ООО «Упаковка Холдинг») (ИНН: 7733881761, юридический адрес: 600026, г.Владимир, ул. Лакина, д.1А; фактический адрес: 600033, г.Владимир, а/я 71) в реестре недобросовестных поставщиков по причине уклонения ООО «Упаковка Холдинг» от заключения договора на поставку 0201-2621 Дизайнерский картон (извещение № 31603687981).

Содержание жалобы:

Заявитель полагает, что ООО «Упаковка Холдинг» уклонилось от заключения договора на поставку 0201-2621 Дизайнерский картон (извещение № 31603687981).

Жалоба АО «КБП» от 08.08.2016 года вх. № 3555 принята к рассмотрению Тульским УФАС России, в порядке, предусмотренном Постановлением Правительства РФ от 22 ноября 2012 года № 1211 «О ведении реестра недобросовестных поставщиков», предусмотренного Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Рассмотрение жалобы назначено на «16» августа 2016 года в 11 часов 00 минут (московского времени) по адресу: г. Тула, ул. Жаворонкова, д. 2, каб. 24.